

مدیران با دوچرخه سر کار می‌روند



مدیرکل تربیت بدنی آذربایجان شرقی گفت: به منظور ترویج ورزش همگانی، مدیران تبریز در قالب همایش بزرگ دوچرخه‌سواری با دوچرخه به سر کار می‌روند.

مدیرکل تربیت بدنی آذربایجان شرقی گفت: به منظور ترویج ورزش همگانی، مدیران تبریز در قالب همایش بزرگ دوچرخه‌سواری با دوچرخه به سر کار می‌روند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، سیدمحمد شروین اسبقیان در گفت‌وگو با خبرنگاران در تبریز اظهار داشت: در پیشنهادی به استاندار آذربایجان شرقی و قبول وی قرار شد در یکی از روزها همایش بزرگ دوچرخه‌سواری در تبریز برگزار شود و مدیران در یکی از میادین این شهر پس از تجمع با دوچرخه به سرکار خود روند.

وی زمان این انجام این همایش اشاره نکرد و گفت: این پیشنهاد با استقبال گرم استاندار آذربایجان شرقی مواجه شده به طوری که ایشان پیشنهاد کرده‌اند به منظور ترویج ورزش‌های همگانی در همایش بزرگ پیاده‌روها در سطح استان از دوچرخه به عنوان جایزه استفاده شود.

مدیرکل تربیت بدنی آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اینکه ایجاد نشاط و شادابی در جامعه یکی از اهداف اصلی برگزاری همایش‌های همگانی و پیاده‌روی است، ابراز داشت: یکی از وظایف تربیت بدنی ایجاد نشاط، شادابی و تضمین سلامت جامعه است از این رو با برگزاری همایش‌های مختلف همگانی در صدد انجام بهینه این وظیفه هستیم.

اسبقیان با بیان اینکه یک سوم از مرگ و میرهای جهانی در اثر فقر حرکتی و بی‌تحركی اتفاق می‌افتد، اضافه کرد: اداره کل تربیت بدنی استان همگام با دیگر ادارات تربیت بدنی سراسر کشور و به منظور ترویج ورزش و تشویق مردم به انجام آن، برگزاری همایش‌های مختلف همگانی را در برنامه قرار داده است.

وی تصریح کرد: سیاست‌های دولت نهم و دهم و حمایت‌های با ارزش دکتر بیگی استاندار آذربایجان شرقی در خودجوش کردن ورزش همگانی در آذربایجان شرقی انکارناپذیر است.

مدیرکل تربیت بدنی آذربایجان شرقی افزود: مردم و شهروندان پیشگام توسعه ورزش همگانی در آذربایجان شرقی هستند و اهداف هیئت ورزش‌های همگانی آذربایجان شرقی تحقق یافته و نمود واقعی آن همایش پیاده‌روی خانوادگی 24 تیرماه تبریز و رکوردشکنی مردم تبریز به عنوان شهر «اولین‌ها» خواهد بود.

اسبقیان در ادامه بیان داشت: در بیانات گهربار مقام معظم رهبری و تاکید ایشان بر توسعه ورزش همگانی و نهادینه کردن ورزش در بین خانواده‌ها نخستین اولویت اداره کل تربیت بدنی در سال 1390 و با همیاری و همکاری دستگاه‌های اجرایی توسعه ورزش همگانی خواهد بود که این امر محقق شده و برگزاری همایش‌های بزرگ پیاده‌روی، کوه‌روی، ورزش صبحگاهی و دوچرخه‌سواری در تمام شهرستان‌ها گواه این مدعاست.

وی با تقدیر از حمایت‌های احمد علی‌رضا بیگی استاندار آذربایجان شرقی و شهرداری تبریز در توسعه حوزه ورزش همگانی در استان و تبریز متذکر شد: برنامه‌های هیئت همگانی در سال گذشته و چهار ماهه اول سال 1390 موفق بوده و همایش‌ها با سطح کیفی و کمی بسیار بالایی برگزار شده و شادابی در زمان برگزاری همایش‌های همگانی خصوصاً همایش‌های پیاده‌روی نمود واقعی پیدا کرده بود.

مدیرکل تربیت بدنی آذربایجان شرقی از تنوع بخشیدن به برنامه‌های هیئت ورزش‌های همگانی را در سال 1390 خبر داد و گفت: برنامه‌های هیئت ورزش‌های همگانی با تنوع و تازگی بیشتری در سال 1390 اجرا و برای نخستین بار رقابت‌هایی برای نوجوانان در رده دختران و پسران و حتی برای نوزادان پیش‌بینی شده که در کنار همایش‌های بزرگ پیاده‌روی و کوه‌روی اجرا خواهد شد. دوازدهمین همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی و همگانی کشوری 24 تیر ماه با شعار میثاق با ولایت در پارک ائل‌گلی تبریز برگزار خواهد شد.

این همایش به مناسبت میلاد با سعادت یگانه منجی عالم بشریت حضرت مهدی (عج) در مسیر جاده ائل‌گلی از ساعت 6.30 صبح آغاز و در پارک تاریخی ائل‌گلی پایان خواهد یافت.

همچنین این همایش به نام صبح و نشاط از شبکه سه سیما پخش مستقیم خواهد شد و برگه‌های قرعه‌کشی روز جمعه از ساعت شش صبح توزیع خواهد شد.

در این همایش علاوه بر اهدا 313 جایزه نفیس یک دستگاه خودرو به قید قرعه به برنده خوش شانس اهدا خواهد شد.